
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.01.2014 м. Кривий Ріг № 46 
 

 

┌                                                                        ┐ 

Про погодження проекту 
районного у місті бюджету  

на 2014 рік 
 
 Розглянувши проект районного у місті бюджету на 2014 рік, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити проект районного у місті бюджету на 2014 рік і 
надати його районній у місті раді на розгляд (додаток 1,2). 

2. Відділам виконкому районної в місті ради винести на розгляд 
районної в місті ради програми районного значення відповідно до      
ст. 91 Бюджетного кодексу України (додаток 3), затвердити видатки на 
їх проведення. 

3. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної 
в місті ради Зубко Я.О. виступити на пленарному засіданні районної в 
місті ради з доповіддю щодо цих питань. 

4. Заступнику начальника фінансового відділу Романенко М.О. 
забезпечити розміщення рішення на офіційному сайті виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Додаток 1 

 
 

 

до рішення виконкому 

 
 

 

районної в місті ради 

   

від 31.01.2014  № 46 

ДОХОДИ 

районного бюджету на 2014 рік 

    

грн.  

Код  Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

РАЗОМ 

Разом у т.ч. бюджет розвитку 

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 8139900,00 0,00 0,00 8139900,00 

13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 7504300,00 0,00 0,00 7504300,00 

13050000 Плата за землю 7504300,00 0,00 0,00 7504300,00 

13050100 Земельний податок з юридичних осіб 961100,00 0,00 0,00 961100,00 

13050200 Орендна плата з юридичних осіб 5325500,00 0,00 0,00 5325500,00 

13050300 Земельний податок з фізичних осіб 172600,00 0,00 0,00 172600,00 

13050500 Орендна плата з фізичних осіб 1045100,00 0,00 0,00 1045100,00 

18000000 Місцеві податки і збори 635600,00 0,00 0,00 635600,00 

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 43800,00 0,00 0,00 43800,00 

18020200 Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений фізичними особами 43800,00 0,00 0,00 43800,00 

18040000 Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності 591800,00 0,00 0,00 591800,00 



18040100  Збір за провадження торговельної діяльності (роздрібна торгівля), сплачений фізичними особами 254700,00 0,00 0,00 254700,00 

18040200  Збір за провадження торговельної діяльності (роздрібна торгівля), сплачений юридичними особами 197600,00 0,00 0,00 197600,00 

18040500  Збір за провадження торговельної діяльності (оптова торгівля), сплачений фізичними особами 2800,00 0,00 0,00 2800,00 

18040600  Збір за провадження торговельної діяльності (ресторанне господарство), сплачений фізичними особами 44400,00 0,00 0,00 44400,00 

18040700  Збір за провадження торговельної діяльності (оптова торгівля), сплачений юридичними особами 24800,00 0,00 0,00 24800,00 

18040800  Збір за провадження торговельної діяльності (ресторанне господарство), сплачений юридичними особами 50500,00 0,00 0,00 50500,00 

18040900  Збір за провадження торговельної діяльності із придбанням пільгового торгового патенту 1800,00 0,00 0,00 1800,00 

18041400  Збір за провадження діяльності з надання платних послуг, сплачений юридичними особами 10400,00 0,00 0,00 10400,00 

18041700  Збір за здійснення діяльності у сфері розваг, сплачений юридичними особами 4800,00 0,00 0,00 4800,00 

20000000 

НЕПОДАТКОВІ  НАДХОДЖЕННЯ 9600,00 120284,00 0,00 129884,00 

21000000  Доходи від власності та підприємницької діяльності  9600,00 0,00 0,00 9600,00 

21080000 
Інші надходження 9600,00 0,00 0,00 9600,00 

21081100 
Адміністративні штрафи та інші санкції 9600,00 0,00 0,00 9600,00 

25000000 

Власні надходження бюджетних установ  0,00 120284,00 0,00 120284,00 

25010000 

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 

0,00 120284,00 0,00 120284,00 



25010100 

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 

0,00 116800,00 0,00 116800,00 

25010300 

Плата за оренду майна бюджетних установ 0,00 3484,00 0,00 3484,00 

  
РАЗОМ ДОХОДІВ 8149500,00 120284,00 0,00 8269784,00 

40000000 

ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 107081538,00 0,00 0,00 107081538,00 

41000000 
Від органів державного управління 107081538,00 0,00 0,00 107081538,00 

41020000 

Дотації 8067492,00 0,00 0,00 8067492,00 

41020300 

Дотації вирівнювання, що одержуються з районних та міських  (міст Києва і Севастополя, міст 

республіканського і обласного значення) бюджетів 
8067492,00 0,00 0,00 8067492,00 

41030000 
Субвенції 99014046,00 0,00 0,00 99014046,00 

41030600 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім"ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

97669500,00 0,00 0,00 97669500,00 

41030900 Субвенція з  державного  бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку,  інших передбачених 

законодавством пільг (крім  пільг  на одержання ліків,   зубопротезування,   оплату   електроенергії, природного 

і скрапленого газу на  побутові  потреби,  твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  

територій),  вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати  частини  доходів  у  

зв'язку  з відміною   податку  з  власників  транспортних  засобів  та  інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним  збільшенням  ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 

179265,00 0,00 0,00 179265,00 

41035800 Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим бюджетам на виплату державної соцiальної допомоги на дiтей-

сирiт та дiтей, позбавлених батькiвського пiклування, грошового забезпечення батькам-вихователям i 

прийомним батькам за надання соцiальних послуг у дитячих будинках сiмейного типу та прийомних сiм'ях за 
принципом "грошi ходять за дитиною"   

1165281,00 0,00 0,00 1165281,00 

  

УСЬОГО ДОХОДІВ 115231038,00 120284,00 0,00 115351322,00 

      

КЕРУЮЧИЙ  СПРАВАМИ  ВИКОНКОМУ 
  

О.О. ГИЖКО 

      

      

 
 

   

      

 



        

Додаток 2 

       

 

до рішення виконкому 

        

районної в місті ради  

        

від  31.01.2014  № 46 

  
            

            
грн. 

Код 
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

Всього 

з них 

Всього споживання 

з них 

розвитку 

з них 

оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата праці 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 

бюджет 
розвитку 

капітальні 
видатки за 

рахунок 
коштів, що 

передаються 
із загального 

фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13=3+6 

010000 Державне управління 

9875000,00 6126230,00 398270,00 200004,00 4,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 200000,00 10075004,00 

010116 Органи місцевого самоврядування  

9875000,00 6126230,00 398270,00 200004,00 4,00     200000,00 200000,00 200000,00 10075004,00 

070000 Освіта 

1165281,00                   1165281,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною»   

1165281,00                   1165281,00 

070303 Дитячі будинки (в т.ч. сімейного типу, прийомні сім"ї) 

1165281,00                   1165281,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною»   

1165281,00                   1165281,00 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 102419392,00 2830839,00 180840,00 296965,00 117700,00 77333,00 3136,00 179265,00 179265,00 179265,00 102716357,00 

  з них за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам:                       

  на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

97669500,00                   97669500,00 



 на надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг 
(крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату   електроенергії, 
природного і скрапленого газу на  побутові  потреби,  твердого  та рідкого 
пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  
квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  територій),  
вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  на компенсацію втрати  
частини  доходів  у  зв'язку  з відміною   податку  з  власників  транспортних  
засобів  та  інших самохідних машин і механізмів та  відповідним  
збільшенням  ставок акцизного  податку з пального і на компенсацію за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян 

   179265,00    179265,00 179265,00 179265,00 179265,00 

090203 Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, 
які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 
ветеранам праці, особам, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 
переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок 
репресій або є пенсіонерами  

      179265,00       179265,00 179265,00 179265,00 179265,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з  державного  бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку,  інших передбачених 
законодавством пільг (крім  пільг  на одержання ліків,   зубопротезування,   
оплату   електроенергії, природного і скрапленого газу на  побутові  потреби,  
твердого  та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання 
і водовідведення,  квартирної плати (утримання будинків і споруд  та 
прибудинкових  територій),  вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  
на компенсацію втрати  частини  доходів  у  зв'язку  з відміною   податку  з  
власників  транспортних  засобів  та  інших самохідних машин і механізмів та  
відповідним  збільшенням  ставок акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян 

      179265,00       179265,00 179265,00 179265,00 179265,00 

090302 Допомога у зв"язку з вагітністю і пологами 

1186363,00                   1186363,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

1186363,00                   1186363,00 

090303 Допомога на догляд за дитиною віком до 3 років  12223464,00                   12223464,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

12223464,00                   12223464,00 

090304 Допомога при народженні дитини    53616140,00                   53616140,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

53616140,00                   53616140,00 

090305 Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 5816040,00                   5816040,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

5816040,00                   5816040,00 

090306 Допомога на дітей одиноким матерям 10119396,00                   10119396,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

10119396,00                   10119396,00 

090307 Тимчасова державна допомога дітям 782514,00                   782514,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

782514,00                   782514,00 



090308 Допомога при усиновлені дитини 

145632,00                   145632,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

145632,00                   145632,00 

090401 Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім'ям 

4920160,00                   4920160,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

4920160,00                   4920160,00 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 

223531,00                   223531,00 

090802 Інші програми соціального захисту дітей 

34700,00                   34700,00 

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді 

6200,00                   6200,00 

091104 
Соціальні програми і заходи державних органів з питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків 

4200,00                   4200,00 

091107 Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім"ї 

13000,00                   13000,00 

091204 Територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

4284141,00 2830839,00 180840,00 117700,00 117700,00 77333,00 3136,00 0,00     4401841,00 

091205 Виплати грошової компенсації фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 

184120,00                   184120,00 

091300 Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям - інвалідам 8859791,00                   8859791,00 

  у тому числі за рахунок - субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям 

8859791,00                   8859791,00 

100000 Житлово - комунальне господарство 
34000,00                   34000,00 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 

34000,00                   34000,00 

110000 Культура і мистецтво 

52300,00                   52300,00 

110103 Філармонії,музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи 

52300,00                   52300,00 

130000 Фізична культура і спорт 

1302800,00 792375,00 75462,00 2580,00 2580,00 0,00 1908,00 0,00 0,00 0,00 1305380,00 



130102 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 16100,00                   16100,00 

130107 
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 

1286700,00 792375,00 75462,00 2580,00 2580,00   1908,00 0,00     1289280,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 

3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

250404 Інші видатки 

3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 

  
УСЬОГО ВИДАТКІВ 

114851773,00 9749444,00 654572,00 499549,00 120284,00 77333,00 5044,00 379265,00 379265,00 379265,00 115351322,00 

  

у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету 98834781,00 0,00 0,00 179265,00 0,00 0,00 0,00 179265,00 179265,00 179265,00 99014046,00 

 
 

   КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ        О.О. ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

                                                         Додаток 3 

    

                                                         до рішення виконкому 

    

                                                         районної в місті ради  

    

                                                         від  31.01.2014  № 46 

    

 

 

     

грн. 

 

Код типової 
відомчої 

класифікації 

видатків 
місцевих 

бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів                                        Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

Код 

тимчасової 
класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів 

Найменування програми Сума 
Найменування 

програми 
Сума Сума 

 

03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 

Програма реалізації заходів, спрямованих на підтримку 

окремих категорій громадян Довгинцівського району на 

2014 рік 

109350,00 

  

0,00 109350,00 

 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 

  

109350,00   0,00 109350,00 

 

15 
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 

Програма реалізації заходів соціального захисту 

окремих категорій мешканців Довгинцівського району 

на 2014 рік 

148181,00   0,00 148181,00 

 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 

  

114181,00   0,00 114181,00 

 



100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 

  

34000,00   0,00 34000,00 

 

03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 

Програма щодо виконання загальнодержавної 

програми "Національний план дій щодо реалізації 

конвенції ООН "Про права дитини" на період до 2016 
року" на 2014 рік 

24700,00   0,00 24700,00 

 

090802 Інші програми соціального захисту дітей 

  

24700,00 

  

0,00 24700,00 

 

03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 

Програма реалізації державної та місцевої політики, 

щодо поліпшення становища дітей, молоді, жінок та 

сімей на 2014 рік 

33400,00 

  

0,00 33400,00 

 

090802 Інші програми соціального захисту дітей   10000,00 

  

    

 

091103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді 

  

6200,00   0,00 6200,00 

 

091104 
Соціальні програми і заходи державних органів з питань 
забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків 

  4200,00 

  

0,00 4200,00 

 

091107 Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім"ї   13000,00 

  

0,00 13000,00 

 

03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 

Програма реалізації заходів на розвиток культури і 

проведення районних культурно - мистецьких та 

культурно - масових заходів на 2014 рік 

52300,00 

  

0,00 52300,00 

 

110103 
Філармонії,музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади 

та заходи 

  

52300,00   0,00 52300,00 

 03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма реалізації заходів на розвиток фізичної 

культури і спорту та проведення районних спортивно - 
масових заходів на 2014 рік 

16100,00   0,00 

16100,00 

 



130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань   16100,00   0,00 16100,00 

 03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради Програма фінансування послуг щодо оформлення 

документів на  нерухоме майно, яке визнане 
відумерлою спадщиною, на 2014 рік 

3000,00  0,00 3000,00 

 250404 Інші видатки   3000,00   0,00 3000,00 

         Програма 
соціально - 

економічного і 

культурного 

розвитку району 
на 2014 рік 

379265,00 379265,00 

 03 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради   0,00  200000,00 200000,00 

 010116 Органи місцевого самоврядування   0,00   200000,00 200000,00 

 

15 
Управління  праці  та соціального захисту населення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
  

0,00   179265,00 
179265,00 

 090203 Інші пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність 
Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, 

вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, ветеранам праці, особам, які 

мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 

(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 

переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами 

внаслідок репресій або є пенсіонерами  

  0,00   179265,00 179265,00  

  у тому числі за рахунок субвенції з  державного  бюджету місцевим 

бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку,  інших передбачених 
законодавством пільг (крім  пільг  на одержання ліків,   

зубопротезування,   оплату   електроенергії, природного і 

скрапленого газу на  побутові  потреби,  твердого  та рідкого пічного 
побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  

квартирної плати (утримання будинків і споруд  та прибудинкових  

територій),  вивезення  побутового сміття та рідких нечистот),  на 
компенсацію втрати  частини  доходів  у  зв'язку  з відміною   

податку  з  власників  транспортних  засобів  та  інших самохідних 

машин і механізмів та  відповідним  збільшенням  ставок акцизного  
податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 

  0,00   179265,00 179265,00  

  

УСЬОГО 

  

387031,00   379265,00 766296,00 

 

        КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                                                    О.О.ГИЖКО 

  


